Organização da Sociedade Civil entidade Associação Comercial e 

Industrial de Cândido Godói – ACICG 

CNPJ sob o n.°92.465.202/0001-27 

OBJETO: O presente Termo de Colaboração tem por objeto a finalidade de aumentar a 

arrecadação e o crescimento do município e dos empresários.  

VALOR: R$ 39.980,00 (trinta e nove mil novecentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: A vigência do presente Termo de Parceria/Colaboração a partir de 04/05/2023 

até 31/12/2023 

Cândido Godói, RS, 04 de maio de 2023. 

Mario Backes 

Prefeito em Exercício